АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

403445; х. Трясиновский; ул. Школьная; д. 3, Серафимовичский район,

Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2024 года                                                                                            №2

Об определении специальных мест
для размещения  предвыборных
печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов на
выборах президента Российской
Федерации 17 марта 2024 г.

      В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 г. №19-
ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением территориальной
избирательной комиссии по Серафимовичскому району Волгоградской области от 10
января 2024 г. г. №56/207 «О специальных местах для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.», администрация Трясиновского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории избирательного участка № 3613 специальные места для
размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

х. Трясиновский -доска объявлений у здания АТС, доска объявлений у здания почты,
доска объявлений на  фасаде здания магазина ИП Шведов В.В., доска объявлений у
ФАПа.

х.Мостовский- доска объявлений у здания почты.

х.Минаевский- доска объявлений на домовладении Устинова С.И.

х.Кепинский - доска объявлений на домовладении Самохваловой Н.А., доска объявлений
у здания почты.

х.Подгорный – доска объявлений на домовладении Фомина В.Н.

х.Чумаков- доска объявлений на  домовладении Пискунова А.В.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского
 сельского поселения                                                                                    Н.И.Сидоров